
Okresn í  fo tba lový  svaz  Zno jmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

e-mail: ofs.znojmo@tiscali.cz

ZÁPIS  č. 6 ze zasedání  VV OFS Znojmo dne 20. 6. 2024

Přítomni:  Večeřa, Kolesa, Peřinka, Samek, Mašek, Brabec
Omluveni: Kříž
Nepřítomni: 
Hosté:   

Program: 1. )  Zahájení, jmenování ověřovatelů zápisu

2. )  Kontrola zápisu VV č. 5

3. )  Došlá a odeslaná pošta

4. )  Informace z JmKFS

1. ) Přítomné přivítal předseda p. Večeřa a seznámil je s programem zasedání. Ověřovatelem zápisu VV byl 

schválen Milan Samek.                         

2. ) Kontrola zápisu VV č. 5:

       Všechny úkoly byly splněny.

3. ) Došlá a odeslaná pošta:

Komuniké ze zasedání VV JmKFS 3. a 20. 6. 2024.

Návrh termínové listiny soutěží OFS Znojmo pro podzim 2024.

4. ) Informace z JmKFS:

p. Večeřa podrobně informuje o obsahu jednání VV JmKFS:

- TL soutěží JmKFS pro podzim 2024

p. Večeřa – Předkládá ústně zprávu STK OFS Znojmo o závěru mistrovských soutěží OFS Znojmo 2023/2024, 

seznamuje VV s postupy a sestupy v soutěžích, písemně bylo předloženo rozdělení družstev do 

soutěží 2024/2025 včetně Okresního poháru.

Hodnotí velice kladně finálový turnaj mladších a starších přípravek, který se uskutečnil 1. 6. 2024, 

VV děkuje FC Miroslav a městu Miroslav za součinnost při organizaci a poskytnutí areálu.

Vyzdvihuje spolupráci s firmou Merlin´s Kinderwelt a děkuje za podporu soutěží mladších a 

starších přípravek včetně předání ocenění na finálových turnajích paní Petrou Šrubařovou a panem 

Petrem Šrubařem.

Pojednává o průběhu VH FAČR, na které byl 30. 5. 2024 za OFS Znojmo delegátem, kde došlo ke 

schválení tří základních bodů – systému přerozdělení členských příspěvků, Stanov FAČR a návrh 

dalšího postupu ve věci stadionu Evžena Rošického. 

Superpohár OFS Znojmo a OFS Třebíč, kdy změří své síly na stadionu v Hrotovicích vítězové 

okresních pohárů, družstva Třebelovic – Práčí. Utkání se uskuteční v pátek 21. 6. 2024 v 18,00 

hod.

Podává zprávu o připravenosti Rozpisu soutěží OFS Znojmo pro SR 2024/2025 – ve spolupráci se 

sekretářem a STK bude dokončen a předložen ke schválení.



                    Informuje členy VV o termínu Losovacího aktivu OFS Znojmo, který se uskuteční 

                    ve čtvrtek 27. 6. 2024 v 18,00 hod v Prosiměřicích.

p. Kolesa – děkuje členům KR OFS Znojmo za činnost v komisi za SR 2023/2024

p. Švarc - informuje o obsahu a průběhu porady sekretářů, která se konala 13. 6. 2024 v Olomouci

Předává informaci z besedy s Národní sportovní agenturou o tom, že dotace Můj klub 2024 bude 

všem žadatelům, kteří správně žádost podali, vyplacena do konce června 2024.

                 Sděluje VV, kolik se přihlásilo družstev do soutěží mládeže OFS Znojmo pro SR 2024/2025.

            

VV schvaluje:

Termínovou listinu soutěží OFS Znojmo pro podzim 2024.

Rozdělení do skupin soutěží mužů a dorostu pro SR 2024/2025, které bylo písemně předloženo STK.

Odměnu 1 000,- Kč předsedům STK, DK, KR a KM.

Příští zasedání VV OFS se koná dle plánu práce VV OFS Znojmo, který bude zpracován pro 

2. pololetí.

Milan Večeřa                                              Mgr. Roman Švarc

  předseda OFS                                           sekretář OFS




